
Dostarczenie wybranych usług w związku z organizacją w dniach 24-
25 września 2019 r. w Ostródzie w Hotelu Willa Port wydarzenia 
rocznego Programu Interreg Południowy Bałtyk 2014–2020 (dalej PB) 
dla maksymalnie 150 osób

Pliki do pobrania

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  (.pdf) (157,27 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 14:27:00

Data publikacji: 12-11-2019 14:27:00

Informacja o unieważnieniu czynności wyboru najkorzystniejszej oferty  (.pdf) (215,72 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 14:27:00

Data publikacji: 12-11-2019 14:27:00

Informacja o ponownym wyborze najkorzystniejszej oferty  (.pdf) (156,68 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

/uploaded_images/1573565374_1.pdf
/uploaded_images/1573565374_1.pdf
/uploaded_images/1573565374_2.pdf
/uploaded_images/1573565374_2.pdf
/uploaded_images/1573565374_3.pdf
/uploaded_images/1573565374_3.pdf


Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 14:27:00

Data publikacji: 12-11-2019 14:27:00

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia  (.pdf) (102,52 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 14:27:00

Data publikacji: 12-11-2019 14:27:00

Ogłoszenie o zamówieniu  (.pdf) (126,37 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 14:27:00

Data publikacji: 12-11-2019 14:27:00

SIWZ  (.pdf) (1,02 MB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 14:27:00

/uploaded_images/1573565374_4.pdf
/uploaded_images/1573565374_4.pdf
/uploaded_images/1573565374_5.pdf
/uploaded_images/1573565374_5.pdf
/uploaded_images/1573565375_6.pdf
/uploaded_images/1573565375_6.pdf


Data publikacji: 12-11-2019 14:27:00

Załączniki Edytowalne  (.doc) (1,76 MB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 14:27:00

Data publikacji: 12-11-2019 14:27:00

Kluczpubliczny-oferta-postepowanieid-d7d49252-10e1-4232-b85b-ea9d6b3154b9  (.asc) 
(700 B)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 14:27:00

Data publikacji: 12-11-2019 14:27:00

JEDZ  (.zip) (84,77 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 14:27:00

Data publikacji: 12-11-2019 14:27:00

Identyfikator postępowania  (.docx) (11,65 KB)

/uploaded_images/1573565375_7.doc
/uploaded_images/1573565375_7.doc
/uploaded_images/1573565376_kluczpubliczny-oferta-postepowanieid-d7d49252-10e1-4232-b85b-ea9d6b3154b9.asc
/uploaded_images/1573565376_kluczpubliczny-oferta-postepowanieid-d7d49252-10e1-4232-b85b-ea9d6b3154b9.asc
/uploaded_images/1573565376_kluczpubliczny-oferta-postepowanieid-d7d49252-10e1-4232-b85b-ea9d6b3154b9.asc
/uploaded_images/1573565375_9.zip
/uploaded_images/1573565375_9.zip
/uploaded_images/1573565375_10.docx
/uploaded_images/1573565375_10.docx


+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 14:27:00

Data publikacji: 12-11-2019 14:27:00

JEDZ  (.pdf) (82,87 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 14:27:00

Data publikacji: 12-11-2019 14:27:00

JEDZ  (.xml) (135,97 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 14:27:00

Data publikacji: 12-11-2019 14:27:00

Informacja z otwarcia ofert  (.pdf) (187,16 KB)

+ Informacje o załączniku

Osoba wprowadzająca informację: admin

/uploaded_images/1573565375_11.pdf
/uploaded_images/1573565375_11.pdf
/uploaded_images/1573565375_12.xml
/uploaded_images/1573565375_12.xml
/uploaded_images/1573565375_13.pdf
/uploaded_images/1573565375_13.pdf


Osoba wytwarzająca/odpowiedzialna za informację: admin

Czas wygenerowania informacji w BIP: 12-11-2019 14:27:00

Data publikacji: 12-11-2019 14:27:00


